



شرکت: صنایع پتروشیمی خلیج فارس	سرمایه ثبت شده: 287,000,000
نماد: فارس (شخلیج فارس)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441121	اطلاعات و صورتهای مالی 12 ماهه منتهی به 1400/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی	صنایع پتروشیمی خلیج فارس
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
<p>1. صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) شامل صورتهای وضعیت مالی به تاریخ 31 خرداد 1400 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشتهای توضیحی 1 تا 45 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.</p>	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
<p>2. مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای، عاری از تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.</p>	
بند مسئولیت حسابرس	
<p>3. مسئولیت این سازمان، اظهارنظر نسبت به صورتهای مالی یادشده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این سازمان الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.</p> <p>حسابرسی شامل اجزای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.</p> <p>این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.</p> <p>همچنین این سازمان مسئولیت دارد ضمن ایفای وظایف بازرس قانونی، موارد لازم و نیز موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.</p>	

مبانی اظهار نظر مشروط

4. درخصوص دریافتنیهای تجاری و سایر دریافتنیها و پرداختنیهای تجاری و سایر پرداختنیهای شرکت و گروه به شرح یادداشت‌های توضیحی 18 و 31، موارد به شرح زیر قابل ذکر است:

1-4- پاسخ تائیدیه‌های درخواستی و صورت تطبیق‌های فیما بین شرکت حاکی

از مغایرت نامساعد در سرفصل پرداختنی تجاری و سایر پرداختنی ها به

مبلغ 19,963 میلیارد ریال شامل 68 میلیون دلار و 4,554 میلیارد ریال مربوط به مغایرت حساب فیما بین با شرکت ملی صنایع پتروشیمی (به شرح یادداشت‌های توضیحی (17-4-2 و 31-2-2-2) از بابت مبالغ ارزی و ریالی می‌باشد که به دلیل عدم پذیرش هزینه وجه التزام و ارزش افزوده سالهای 1393 الی 1399 قرارداد

مورخ 25/11/1390 فیما بین بابت انتقال مانده‌های ارزی و ریالی 15 شرکت واگذار شده به شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس ایجاد گردیده است. همچنین مبلغ 1,065 میلیارد ریال از مبلغ فوق به شرح یادداشت توضیحی (31-1-7) مربوط به بدهی به شرکت ابتوجو بابت اختلاف حساب در احتساب کارمزد مدت استفاده از تسهیلات دریافتی جهت پروژه شرکت‌های فرعی می‌باشد. مضافاً پاسخ تائیدیه‌های درخواستی بابت سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌های گروه حاکی از مغایرت نامساعد به مبلغ 11,699 میلیارد ریال مربوط به شرکت‌های بندرامام و پتروشیمی پارس می‌باشد. باتوجه به موارد مطروحه فوق تعیین تعدیلات مقتضی منوط به رفع مغایرت‌های فیما بین می‌باشد.

4. مانده مطالبات گروه و شرکت از شرکت بازرگانی پتروشیمی به شرح یادداشت‌های توضیحی 2-18، 3-18، 1-18، 1-18، 3-18 و 3-36 به ترتیب مبالغ 33,360 (شامل مبلغ 421 میلیون دلار و 3,133 میلیارد ریال) 10,789 میلیارد ریال (شامل مبلغ 72 میلیون دلار و 5,310 میلیارد ریال) مطالبات ارزی بعد از کسر کاهش ارزش می‌باشد و بابت بخشی از مطالبات گروه (به شرح یادداشت 2-18) مبلغ 180 میلیون دلار توسط مرکز داوری اتاق ایران و مراجع قضایی رای صادر شده است که پیگیری‌های صورت گرفته جهت تسویه آن تاکنون به نتیجه نرسیده و به دلیل راکد و سنواتی بودن به نرخ تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر نگردیده است. مضافاً صورت‌های مالی حسابرسی شده شرکت مذکور واصل نشده است. باتوجه به در دسترس نبودن مدارک و مستندات کافی و مناسب درخصوص چگونگی وصول این مطالبات، حصول اطمینان از قابلیت بازپایان آنها برای این سازمان مقدور نگردیده است.

5. مبلغ 353,892 میلیارد ریال از مانده سرفصل دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌های شرکت به شرح یادداشت‌های توضیحی 4-18 و 2-18، مربوط به مطالبات سنواتی شرکت از شرکت‌های پتروشیمی گروه می‌باشد. همچنین مبلغ 6,019 میلیارد ریال از مطالبات سایر شرکت‌های فرعی گروه به شرح یادداشت توضیحی 1-18، راکد و سنواتی می‌باشد. که با توجه به رسیدگی‌های انجام شده قابلیت تسویه در کوتاه مدت را ندارد. به دلیل عدم دسترسی به مستندات کافی و مناسب درخصوص توافقات نهایی جهت چگونگی و زمان تسویه آن، تعیین آثار تعدیلاتی که برصورت‌های مالی ضرورت می‌یابد برای این سازمان مقدور نمی‌باشد.

اظهار نظر مشروط

6.

به نظر این سازمان، به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای 4 و 5 صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس (سهامی عام) در تاریخ 31 خرداد 1400 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

7. توجه مجمع عمومی صاحبان سهام را به مطالب زیر جلب مینماید. شایان ذکر است اظهار نظر این سازمان در اثر مفاد بندهای 1-7 و 2-7 مشروط نشده است:

1-7- با عنایت به یادداشت توضیحی 1-1-3-13 صورتهای مالی، عملیات اجرایی برخی از پروژه‌های شرکت‌های مشمول تلفیق از پیشرفت فیزیکی متناسب با برنامه زمان‌بندی برخوردار نبوده‌اند.

7. مبلغ 13,919 میلیارد ریال از مطالبات ارزی (معادل 190 میلیون دلار) و مبلغ 10,605 میلیارد ریال از مانده سرمایه‌گذاریهایی بلندمدت گروه به شرح یادداشت‌های توضیحی 2-4-18 و 1-1-17 مربوط به شرکت پتروشیمی ایپانس در کشور فیلیپین می‌باشد که به نرخ تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر نگردیده است. جمع داراییهای شرکت و زیان انباشته آن بر اساس آخرین صورت‌های مالی دریافتی به ترتیب 10,355 میلیارد ریال و 54,755 میلیارد ریال است که در حال حاضر عملیات آن متوقف شده و علیرغم مصوبات هیئت‌مدیره شرکت مبنی بر خروج از سرمایه‌گذاری مذکور از طریق یکی از روشهای واگذاری سهام، انتقال تجهیزات، انحلال و ورشکستگی، لیکن به دلیل محدودیت‌های ناشی از وجود شرکت خارجی و قوانین کشور مذکور تاکنون امکانپذیر نگردیده است.

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این سازمان نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این سازمان مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. این سازمان به این نتیجه رسیده که در ارتباط با بندهای 4 و 5 "مبانی اظهار نظر مشروط" بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نمی تواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

9. نظر مجمع عمومی عادی صاحبان سهام را هنگام تصمیم گیری نسبت به تقسیم سود سهام به آثار مالی مطالب مندرج در بند 4 این گزارش جلب می نماید.
10. موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت به شرح زیر است:
- 1-1-10- مفاد مواد 107، 110، 112، 114 و 115 اصلاحیه قانون تجارت و مفاد مواد 31، 32 و 34 اساسنامه در خصوص حداقل تعداد اعضای هیئت مدیره، معرفی نماینده شخص حقیقی هیئت مدیره جهت جایگزینی عضو مستعفی، تعداد سهام وثیقه مقرر در اساسنامه و سپرده گذاری آن طرف مهلت مقرر، معرفی نماینده عضو حقوقی هیئت مدیره طرف مدت 15 روز پس از مجمع و عدم دعوت به مجمع توسط هیئت مدیره در مهلت قانونی جهت تکمیل اعضا و سلب عضویت نمایندگان حقوقی هیئت مدیره بدلیل غیبت بیش از حد مجاز
10. پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی مورخ 30 مهر 1399 صاحبان سهام، در ارتباط با بندهای 4، 5، 7، 10-1، و 13 این گزارش و همچنین تکمیل سیستم های کنترلی و لجستیکی شرکت کارگزار فروش به منظور ایجاد نظام جامع کنترل های داخلی منجر به نتیجه قطعی نگردیده است.
11. معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-42، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در مورد معاملات مذکور، مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی گیری رعایت شده است. مضافاً نظراین سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نگردیده است.
12. گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. باتوجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
13. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:
- 1-13- مفاد مواد 9 و 13 دستورالعمل اجرایی افشاء اطلاعات در خصوص افشای صورت جلسه مورد تأیید هیأت رئیسه مجمع حداکثر یک هفته پس از برگزاری مجمع و افشای فوری تحصیل سهام شرکت ها، توثیق و فک رهن دارایی ها
13. مفاد مواد 11، 19، 23 دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران در خصوص ایجاد ساز و کار مناسب جهت جمع آوری موارد نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای قوانین، تهیه منشور هیئت مدیره و تصویب آن و رویه های اجرایی هیئت مدیره و عدم افشاء اطلاعات مدیران اجرایی به نحو مناسب.
13. بند 8 الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی در خصوص تکمیل تعداد اعضاء کمیته حسابرسی مطابق با الزامات بورس.
14. در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص این سازمان به موارد با اهمیتی حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یادشده برخورد نکرده است.

سازمان حسابرسي			
زمان	شماره عضويت	امضاء کننده	سمت
1400/07/10 19:46:47		[Ehsan Izadpanahi [Sign	مدیر گروه سازمان حسابرسي
1400/07/10 20:04:42	800652	[Flora Karimi [Sign	مدیر ارشد سازمان حسابرسي
1400/07/10 20:09:43	800157	[Farhad Panahi [Sign	عضو هیئت عامل سازمان حسابرسي

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به		شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل	
	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱			۱۴۰۰/۰۳/۳۱	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
دارایی‌ها			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری			بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۳,۵۱۳,۰۹۹	۷۷۰,۷۹۲	پرداختی‌های تجاری	۱۷	۲۸,۶۸۲,۵۱۹	(۹۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۱۲۵,۷۳۲	۱۲۴,۴۵۹,۱۲۸	پرداختی‌های غیرتجاری	۴۱	۳۸,۴۳۲,۲۸۴	(۴۸)
دریافتی‌های تجاری	۳۸۸,۶۷۱,۴۷۳	۳۱,۰۴۵	مالیات پرداختی	۱۵۱	۱۵۴,۷۹۷,۶۹۲	۰
دریافتی‌های غیرتجاری	۴۱۳,۲۸۲,۹۳۸	۵۱۳,۹۷۳	سود سهام پرداختی	۲	۴۰۵,۲۷۱,۷۱۰	(۹۵)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۰,۹۱۱	۱۰۳,۶۶۰,۷۶۲	تسهیلات مالی	(۲۸)	۸۴,۶۱۱	۱۵۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶۳۱,۴۴۲	۱۳۸,۳۱۰	ذخایر	(۲)	۶۳۳,۳۴۴	(۶۸)
جمع دارایی‌های جاری	۸۷۶,۳۷۵,۵۸۶	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۴۲	۶۱۸,۰۰۳,۱۶۰	۰
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۲۳۹,۵۶۴,۰۲۱	جمع بدهی‌های جاری	--	۱۰۱,۰۸۴	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳۹,۳۳۲,۶۸۹		بدهی‌های غیرجاری	۷۱	۱۳۴,۴۰۶,۶۹۶	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۵۱,۹۹۹,۸۱۱	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	۶,۱۶۵
دارایی‌های نامشهود	۱۴,۸۱۲	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۸۸	۷,۸۶۷	۰
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۲۲۸,۵۲۳	۷۲,۸۹۵,۶۲۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۴۲	۸۶۲,۷۷۵	۲۷۴
سایر دارایی‌ها	۱,۸۹۷,۵۳۲	۹۰۰,۸۹۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵	۱,۴۰۱,۷۵۰	۷۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۲,۴۶۴,۵۷۶	۱۲۵,۷۹۶,۲۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۰	۱۳۶,۷۸۰,۱۷۲	۵۰۴
		۳۵۵,۲۶۰,۳۴۶	جمع بدهی‌ها			۹
			حقوق صاحبان سهام			
		۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	سرمایه			۱۰۰

درصد تغییرات	پایان عملکرد واقعی منتهی به		شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل		شرح
	پایان سال مالی قبل	۱۴۰۰/۰۳/۳۱			۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	
۰	۰	۰	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
	۰	۷,۷۳۶	صرف (کسر) سهام				
--	۰	(۱۳,۰۰۷,۴۵۰)	سهام خزانه				
۱۰۰	۱۴,۳۵۰,۰۰۰	۲۸,۷۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
(۳۹)	۸۲,۹۸۴,۸۶۶	۵۹,۲۸۲,۴۱۵	سایر اندوخته‌ها				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
۰	۰	۰	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۱۰۷	۱۸۸,۸۶۸,۷۴۵	۳۹۱,۴۹۶,۱۳۵	سود (زیان) انباشته				
۷۵	۴۳۹,۷۰۳,۶۱۱	۷۵۳,۴۷۹,۸۱۶	جمع حقوق صاحبان سهام				
۴۷	۷۵۴,۷۸۲,۳۳۲	۱,۱۰۸,۸۴۰,۱۶۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۴۷	۷۵۴,۷۸۲,۳۳۲	۱,۱۰۸,۸۴۰,۱۶۲	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱		واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱		شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
					سود (زیان) خالص
					درآمدهای عملیاتی
۱۶۷		۱۳۵,۴۹۲,۵۷۵		۳۶۱,۹۶۲,۱۳۱	درآمد سود سهام
۰		۰		۰	درآمد سود تضمین شده
(۶۱)		۷۶,۰۴۸,۹۷۵		۳۹,۴۸۹,۰۹۴	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
۰		۰		۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
۸		۱,۳۹۳,۰۰۵		۱,۳۹۹,۷۸۶	سایر درآمدهای عملیاتی
۸۵		۳۱۲,۸۳۴,۵۵۵		۳۹۲,۸۵۱,۰۰۱	جمع درآمدهای عملیاتی
					هزینه های عملیاتی
۶۱		(۱,۳۴۵,۱۷۴)		(۱,۹۹۹,۴۷۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۰		۰		۰	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۱		(۱,۳۴۵,۱۷۴)		(۱,۹۹۹,۴۷۴)	جمع هزینه های عملیاتی
۸۵		۲۱۱,۵۸۹,۳۸۱		۳۹۰,۸۵۱,۵۲۷	سود (زیان) عملیاتی
۳۶		(۱۷,۹۰۹,۸۵۱)		(۲۳,۶۲۶,۱۷۰)	هزینه‌های مالی
۱۵		۱۶,۰۸۴,۸۳۴		۱۸,۴۸۸,۵۷۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی
۸۴		۳۰۹,۷۶۴,۳۶۴		۳۸۶,۷۱۳,۹۳۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--		(۱۳۴,۹۷۸)		۰	مالیات بر درآمد

درصد تغییرات	و افعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱		شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
۸۴	۲۰۹,۶۲۹,۳۸۶	۲۸۶,۷۱۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
۰	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۴	۲۰۹,۶۲۹,۳۸۶	۲۸۶,۷۱۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۰	۰	۰	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۴	۲۰۹,۶۲۹,۳۸۶	۲۸۶,۷۱۳,۹۳۹	سود (زیان) خالص
۳۰	۱۴۵,۴۲۸,۳۳۳	۱۸۸,۸۶۸,۷۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	۰	۰	تعدیلات سنواتی
۳۰	۱۴۵,۴۲۸,۳۳۳	۱۸۸,۸۶۸,۷۴۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۵۳	(۳۳,۹۴۰,۰۰۰)	(۴۹,۹۳۸,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۷۴	(۵۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۹۰,۳۰۹,۴۵۵)	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۰)	۶۰,۴۸۸,۳۳۳	۴۸,۶۲۱,۳۹۰	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۶۱	۳۷۰,۱۱۷,۷۱۹	۴۳۵,۳۳۵,۳۱۹	سود قابل تخصیص
۱۷۶	(۵,۲۰۰,۰۰۰)	(۱۴,۳۵۰,۰۰۰)	انتقال به اندوخته قانونی
(۶۱)	(۷۶,۰۴۸,۹۷۴)	(۳۹,۴۸۹,۰۹۴)	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۰۷	۱۸۸,۸۶۸,۷۴۵	۲۹۱,۴۹۶,۱۲۵	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۵	۷۳۰	۱,۳۵۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۲۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۵,۵۸۰,۵۰۰	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱		شرح
	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱	حسابرسی شده	
			فعالیت‌های عملیاتی
(۳۴)	۶۹,۲۵۲,۳۴۲	۵۲,۴۲۶,۵۱۳	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
۰	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
(۳۴)	۶۹,۲۵۲,۳۴۲	۵۲,۴۲۶,۵۱۳	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۹	(۱۷,۹۰۹,۸۵۱)	(۱۹,۴۴۹,۸۶۳)	سود پرداختی بابت استقراض
۷۰	(۳۰,۲۹۸,۵۳۵)	(۵۱,۷۲۷,۱۲۲)	سود سهام پرداختی
۴۷	(۴۸,۳۰۸,۳۸۶)	(۷۱,۱۷۶,۹۸۵)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	(۳۸۲,۳۰۶)	۰	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳,۹۶۳	(۱۲,۴۱۹)	(۳۸۰,۲۳۶)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
۳۰۲	(۴,۶۰۶)	(۱۲,۸۹۱)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۰	۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰	۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
۳,۲۱۵	(۱۷,۰۲۵)	(۳۹۴,۱۳۷)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۲۰,۵۴۵,۶۲۵	(۱۹,۱۴۴,۵۹۹)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
۰	۰	۰	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۰	۰	۰	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
--	۰	(۱۳,۰۵۳,۱۴۰)	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۱,۲۹۳	۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۹,۶۴۱,۱۴۳	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
۱,۱۲۴	(۲,۶۷۳,۵۸۶)	(۳۲,۷۰۵,۸۵۶)	بازپرداخت اصل استقراض
۹۳۶	۳,۳۳۷,۴۱۴	۳۳,۸۱۳,۱۴۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(۷۹)	۲۲,۸۷۲,۰۳۹	۴,۷۳۸,۵۴۷	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۴۰۵	۵,۶۸۳,۴۳۷	۲۸,۶۸۴,۵۱۹	موجودی نقد در ابتدای دوره
(۳۰)	۱۲۸,۰۴۳	۹۰,۰۳۳	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۱۷	۲۸,۶۸۴,۵۱۹	۳۳,۵۱۳,۰۹۹	موجودی نقد در پایان دوره
۳۴۰	۵۵,۶۴۴,۱۴۶	۱۸۹,۰۷۸,۸۵۰	مبادلات غیرنقدی
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۲۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

صورت خلاصه سرمایه گذارها به تفکیک گروه صنعت

شرح سرمایه گذاری	بذیرفته شده در بورس									خارج از بورس									جمع سرمایه گذاری		
	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			انتهای دوره		
	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت
مواد و محصولات شیمیایی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
واسطه‌گرهای مالی و پولی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
اوراق مشارکت و سپرده های بانکی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
فعالیت‌های کمکی به نهادهای مالی واسط	۱	۴۱۷	۶۸۹	۲	۲۸۲,۶۲۲	۹۱۰,۴۲۱	۲	۲۸۲,۰۳۹	۹۱۱,۱۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
عرضه برق، گاز، بخار و آب گرم	۲	۴,۹۱۵,۹۸۵	۵۱۵,۲۲۳,۸۷۲	۲	۴۹۰,۶۸۰	(۱۸۰,۲۰۳,۲۰۲)	۲	۵,۴۰۶,۶۶۵	۲۳۵,۰۲۰,۵۷۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	۱	۲۰۰,۱۴۰	۲۱۱,۲۹۴	۱	۰	۱۳,۰۲۳	۱	۲۰۰,۱۴۰	۲۳۴,۲۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
محصولات شیمیایی	۱۰	۴۷,۰۲۸,۲۱۷	۱,۱۰۰,۷۰۱,۲۶۶	۱۱	۹,۷۸۴,۸۹۸	۲۴۷,۴۷۹,۷۲۳	۱۱	۵۶,۸۱۳,۱۱۵	۱,۳۴۸,۱۸۰,۹۸۹	۲	۵۴,۹۰۴	۲	۵۴,۹۰۴	۱,۳۴۸,۱۸۰,۹۸۹	۱۱	۵۶,۸۱۳,۱۱۵	۲۴۷,۴۷۹,۷۲۳	۹,۷۸۴,۸۹۸	۱,۱۰۰,۷۰۱,۲۶۶	۴۷,۰۲۸,۲۱۷	۱۰
سایر صنایع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر فعالیتها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۴	۵۲,۱۴۴,۷۵۹	۱,۶۱۶,۱۳۷,۱۳۲	۱۶	۱۰,۶۵۸,۲۰۰	۶۸,۱۹۹,۸۷۵	۱۶	۶۲,۸۰۲,۹۵۹	۱,۶۸۴,۳۳۶,۹۹۷	۲۷	۷۸,۰۶۴,۵۵۵	۲۷	۷۸,۰۶۴,۵۵۵	۱,۶۸۴,۳۳۶,۹۹۷	۱۶	۶۲,۸۰۲,۹۵۹	۶۸,۱۹۹,۸۷۵	۱۰,۶۵۸,۲۰۰	۱,۶۱۶,۱۳۷,۱۳۲	۵۲,۱۴۴,۷۵۹	۱۴
ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذارها																					
لطفاً دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید																					

صورت وضعیت پورتفوی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵,۰۹۸,۶۲۰,۱۹۰	۲۶,۲۲۰,۰۵۴	۹۵,۳۹۳,۰۸۲	۳,۴۸۰,۳۷۸,۷۲۰	۵,۴۸۱,۱۱۹	۶۶,۵۰۸,۵۷۶	۷۰.۳۲	۳۱,۸۰۱,۱۷۳	۱۶۱,۹۰۱,۶۵۸	۱,۸۰۹	۹,۲۱۰	۱۳۰,۱۰۰,۴۸۵

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	انتهای دوره			تغییرات			ابتدای دوره		
			ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (حق تقدم)	۲۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۳,۰۷۱,۱۹۱)	(۱,۸۲۶,۶۰۷)	۱۳,۰۷۱,۱۹۱	۱,۸۲۶,۶۰۷	۲,۴۵۷,۹۱۴,۹۱۴	
پتروشیمی مبین	۲۰,۳۳۷,۸۴۰	۱,۰۰۰	۲۵۰,۷۶۲,۰۲۰	۲۱۵	۲۳۷,۱۷۰	(۱۰۱,۴۳۸,۷۶۴)	۲۳۷,۱۷۰	۲۵۲,۱۹۰,۷۸۴	۲,۳۴۷,۱۸۴	۱۱,۷۵۵,۳۶۶,۶۳۳	
پتروشیمی فجر	۶,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۸۴,۲۵۸,۵۵۱	۴۶۸	۲۵۳,۵۱۰	(۷۸,۷۷۴,۵۳۸)	۲۵۳,۵۱۰	۱۶۳,۰۳۳,۰۸۹	۱,۵۶۸,۸۰۱	۳,۸۸۱,۷۴۰,۳۳۷	
پتروشیمی پارس	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۴,۴۹۸,۰۱۵	۱,۲۵۳	۱۰۴,۷۲۸	(۱۳,۱۲۵,۳۸۳)	۱۰۴,۷۲۸	۴۸۷,۶۳۳,۳۹۸	۲,۸۴۹,۱۹۴	۳,۳۶۱,۱۳۴,۵۳۸	
پتروشیمی جم	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۳۷۲,۵۳۶	۷,۸۲۴	۰	(۲۴۰,۸۷۴)	(۵۵۶,۹۳۴)	۶,۵۱۲,۴۱۰	۱,۸۲۶,۹۳۴	۱۶۳,۸۵۹,۳۷۵	
پتروشیمی شیراز	۵,۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲,۸۵۵,۳۴۰	۵,۵۷۶	۰	۰	۰	۱۰,۶۹۵,۰۹۷	۱,۴۰۲,۳۱۴	۳۵۱,۴۷۱,۸۳۹	
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۲,۵۲۹,۳۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۴۰,۸۸۰	۵,۱۳۷	۰	(۴۶۵,۸۷۰)	۰	۳,۱۰۶,۷۵۰	۳۷۱,۷۱۹	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	
کود شیمیایی اوره لردگان	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۲۷,۱۷۹	۲,۸۰۹	۰	۰	۰	۲۳۶,۰۹۹	۸۰۱,۰۸۰	۱۰۳,۹۴۱,۸۸۲	
پتروشیمی نوری	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۸۱,۹۷۰,۶۳۵	۶۴۳	۱۶۳,۹۲۹,۳۴۲	۶۸.۶۲	۲۵۶,۵۹۷	۳۱۸,۰۴۱,۳۹۳	۳,۶۱۴,۴۲۵	۲,۰۵۶,۵۲۲,۰۷۵	
صنایع پتروشیمی دهدشت	۱,۵۴۹,۴۳۰	۱,۰۰۰	۹,۱۳۸,۶۹۱	۴,۶۷۳	۰	۰	۰	۹,۱۳۸,۶۹۱	۵,۰۰۸,۱۲۱	۱,۰۷۱,۷۳۵,۸۶۱	
صندوق سرمایه گذاری پارتد پایدار سپهر(ETF)	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۳۴,۳۳۷	۱۰,۰۱۲	۰	۱۳,۰۳۳	۰	۳۱۱,۳۹۴	۲۰۰,۱۴۰	۱۹,۹۹۰,۰۰۰	
پتروشیمی تندگویان	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۱,۰۰۰	۱۰۶,۳۴۱,۵۴۵	۳۳۰	۱,۲۹۲,۱۵۱	(۵۰,۹۶۵,۷۳۹)	(۶۱,۱۴۶,۰۷۴)	۱۵۷,۳۰۷,۲۷۴	۲,۶۴۹,۵۳۰	۱۲,۶۹۵,۳۸۴,۸۳۳	
بورس اوراق بهادار تهران	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۱۹۱	۴۱۷	۰	۵۰۳	۵,۰۰۰	۶۸۹	۴۱۷	۵,۰۰۰	
پتروشیمی جم (حق تقدم)	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۹۰۹,۰۳۳	۱۲,۱۲۷	۰	۱,۹۰۹,۰۳۳	۴۹,۸۷۰,۳۴۵	۰	۰	۰	
پلیمر آریا ساسول	۹,۱۶۷,۶۸۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
پتروشیمی بوعلی سینا	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۵۲۵,۵۷۸	۱,۸۹۰	۲,۷۶۸,۲۵۳	۹۰,۵۲۵,۵۷۸	۱,۹۹۳,۹۵۵,۴۶۶	۰	۰	۰	
بورس کالای ایران	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹۰,۹۹۱۹	۳۴,۶۳۳	۰	۹۰,۹۹۱۹	۱۰,۹۹۹,۹۹۷	۰	۰	۰	
جمع			۱,۶۸۴,۳۳۶,۹۹۷	۶۳,۸۰۲,۹۵۹	۶۸,۱۹۹,۸۷۵	۱۰,۶۵۸,۲۰۰		۱,۶۱۶,۱۳۷,۱۳۳	۵۳,۱۴۴,۷۵۹		

صورت وضعیت بورنوی شرکت‌های خارج از بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهام (ریال)	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره	
			بهای تمام شده هر سهام (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام
پتروشیمی بندرامام	۲۶,۱۹۵,۴۳۴	۱,۰۰۰	۸۷۵	۱۵,۸۸۴,۱۵۰	۶۹.۳	۰	۰	۱۵,۸۸۴,۱۵۰	۱۸,۱۵۳,۳۱۴,۴۸۳
پتروشیمی اروند	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۹,۴۸۰,۰۰۰	۳۳۷	۶,۳۲۰,۰۰۰	۶,۳۲۰,۰۰۰	۳,۱۶۰,۰۰۰	۳,۱۶۰,۰۰۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۰	۰	(۳۵۰,۰۰۰)	(۳۵۰,۰۰۰)	۲,۴۵۰,۰۰۰	۲,۴۵۰,۰۰۰
پتروشیمی خوزستان	۳۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۵۲,۰۰۰	۷۰	۰	۰	۲۵۲,۰۰۰	۲۵۲,۰۰۰
مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰
غیرصنعتی و خدمات پتروشیمی	۱,۳۳۳,۶۲۶	۱,۰۰۰	۴۴۸	۵۹۷,۵۵۸	۱۰۰	۰	۰	۵۹۷,۵۵۸	۱,۳۳۳,۶۲۳,۰۰۰
ره اوران فون پتروشیمی	۱۳۹,۸۵۰	۱,۰۰۰	۰	۵	۱۰۰	۰	۰	۵	۱۳۹,۸۴۶,۰۰۰
بازرگانی پتروشیمی	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶	۱۱,۳۵۰	۴۵	۰	۰	۱۱,۳۵۰	۱,۸۰۰,۰۰۰
شرکت عملیات غیر صنعتی پازارگاد	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹۹,۹۹۶	۱۰۰	۰	۰	۷۹۹,۹۹۶	۷۹۹,۹۹۶,۰۰۰

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های
آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته

تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته	انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره		ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام			
•	۲,۶۷۵	۲۱۴	۱۰۰	۰	۰	۲۱۴	۸۰,۰۰۰	۲,۶۷۵	۲۱۴	ان پی سی اینترنشنال (پتروشیمی بین الملل)
•	۲,۶۰۶	۱۱۲,۵۷۰	۱۶	۱۱۲,۵۶۹	۲۳,۱۹۹,۵۲۰	۱	۴۸۰	۱,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	پایانه ها ومخازن پتروشیمی
•	۱,۰۰۰	۱,۷۶۰,۰۴۰	۴۰	۰	۰	۱,۷۶۰,۰۴۰	۱,۷۶۰,۰۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۴۰۰,۱۰۰	پارس تامین مجد
•	۱,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰	۹۹	۰	۰	۹۹۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی هرمز خلیج فارس
•	۱,۰۰۰	۱۹,۶۲۳,۵۲۵	۹۹.۶۶	۰	۰	۱۹,۶۲۳,۵۲۵	۱۹,۶۲۳,۵۲۵,۱۱۸	۱,۰۰۰	۱۹,۷۰۰,۰۰۰	پالایش بیدبلند خلیج فارس
•	۹۹۹	۹,۹۹۰	۹۹.۹۹	۰	۰	۹,۹۹۰	۹,۹۹۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس
•	۰	۰	۰	(۲۲,۶۵۶,۸۴۰)	(۱,۵۸۲,۰۳۹,۴۶۴)	۲۲,۶۵۶,۸۴۰	۱,۵۸۲,۰۳۹,۴۶۴	۱,۰۰۰	۷,۹۹۹,۹۱۵	پتروشیمی کاویان
•	۱,۰۰۰	۴,۸۰۰	۴۸	۰	۰	۴,۸۰۰	۴,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پتروشیمی همت
•	۲,۲۳۱	۹,۳۷۸,۱۴۱	۳۰,۹۴۳,۷۴۴.۶۲	۴,۰۲۲,۶۸۲	۴,۰۲۲,۶۸۲,۰۷۵	۵,۲۵۵,۴۵۸	۲,۷۲۵	۱,۰۰۰	۱۲	دماوند انرژی عسلویه
•	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پالایش گاز یادآوران خلیج فارس
•	۱,۰۴۲	۱۰۰	۹۶	۰	۰	۱۰۰	۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	پتروشیمی نفتان آریا منطقه آزاد چابهار
•	۰	۰	۰	(۳۸,۶۱۷)	(۵۵,۰۰۰)	۳۸,۶۱۷	۵۵,۰۰۰	۱	۱	اوراق اسناد خزانه داری اسلامی
•	۵,۴۹۸	۳,۰۷۵,۴۶۶	۵۵.۹۴	۰	۰	۳,۰۷۵,۴۶۶	۵۵۹,۳۶۶,۰۳۷	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	پتروشیمی بروجن
•	۱,۵۷۹	۷,۴۲۵,۱۳۰	۹۵.۸۴	۴,۱۸۵,۸۵۸	۴,۱۸۵,۸۵۸,۱۹۲	۳,۲۴۹,۲۷۲	۵۲۳,۲۳۲,۲۷۴	۱,۰۰۰	۴,۹۱۲,۶۶۸	پتروشیمی گچساران
•	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	پتروشیمی ابن سینای اندیمشک
•	۱,۰۷۹	۵۳,۹۳۴	۹۹.۹۹	۰	۰	۵۳,۹۳۴	۴۹,۹۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	صنایع پلیمر گچساران
•	۰	۰	۰	(۶۹,۳۶۹)	(۴۳,۱۹۹,۵۲۰)	۶۹,۳۶۹	۴۳,۱۹۹,۵۲۰	۱,۰۰۰	۲۷۰,۰۰۰	پایانه ها و مخازن پتروشیمی (حق تقدم)
•	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۸۰	۹۸	۰	۰	۹۸۰	۹۸	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	دماوند انرژی عسلویه
•	۱۷,۵۱۷	۹۶,۳۰۳,۶۹۸	۹۹.۹۶	۹۶,۳۰۳,۶۹۸	۵,۴۹۷,۷۸۹,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری مدیران اقتصاد
•	۱۰,۰۰۰	۱۷۰,۰۰۰	۱۶.۵	۱۷۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱,۰۳۰,۰۰۰	صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنعت نفت
•	۱,۰۰۰	۵,۰۹۸	۵۰.۹۸	۵,۰۹۸	۵,۰۹۸,۰۰۰	۰	۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	پتروشیمی الماس ماهشهر
		۱۶۶,۰۶۹,۶۳۵		۸۸,۰۰۵,۰۸۰		۷۸,۰۶۴,۵۵۵				جمع

صورت ریز معاملات سهام تحصیل شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
پتروشیمی اروند	۶,۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۶,۳۲۰,۰۰۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۲,۵۹۰,۷۷۸,۷۲۰	۳,۱۸۹	۵,۶۷۳,۷۳۷	۰
پایانه ها ومخازن پتروشیمی	۴۳,۱۹۹,۵۲۰	۲,۶۰۵	۰	۱۱۲,۵۶۹
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (حق تقدم)	۶,۴۰۳,۹۵۰	۶,۵۴۴	۴۱,۹۱۵	۰
پتروشیمی مبین	۴,۹۵۰,۹۶۲,۸۲۱	۴۷	۲۳۷,۳۶۸	۰
پتروشیمی فجر	۸,۳۱۲,۹۱۸	۳۰,۵۲۱	۲۵۳,۷۲۲	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
دماوند انرژی عسلویه	۴,۰۲۲,۶۸۲,۰۷۵	۹۹۹	۰	۴,۰۲۲,۶۸۲
پتروشیمی پارس	۲,۵۲۰,۹۵۰	۱۳۸,۸۱۶	۳۳۹,۹۴۹	۰
پتروشیمی جم	۱	۰	۰	۰
پتروشیمی جم (حق تقدم)	۴۹,۸۷۰,۳۴۵	۱۲,۱۲۷	۶۰۴,۷۹۴	۰
کود شیمیائی اوره لردگان	۸۲,۰۰۰,۰۰۰	۵,۵۹۴	۴۵۸,۷۸۷	۰
پتروشیمی نوری	۴,۱۱۹,۴۲۰,۴۸۲	۸۶	۳۵۶,۸۸۸	۰
پتروشیمی گچساران	۴,۱۸۵,۸۵۸,۱۹۲	۹۹۹	۰	۴,۱۸۵,۸۵۸
دماوند انرژی عسلویه	۴,۰۲۲,۶۸۲,۰۷۵	۹۹۹	۰	۴,۰۲۲,۶۸۲
پتروشیمی تندگویان	۱۴۰,۳۵۳,۹۳۷	۱۰,۳۲۱	۱,۴۳۴,۶۶۲	۰
بورس اوراق بهادار تهران	۵,۰۰۰	۰	۰	۰
سرمایه گذاری مدیران اقتصاد	۵,۴۹۷,۷۸۹,۰۰۱	۱۷,۵۱۶	۰	۹۶,۳۰۳,۶۹۸
پلیمر آریا ساسول	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۹۹۰	۱۳,۲۹۹	۰
صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی صنعت نفت	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۰	۱۷۰,۰۰۰
پتروشیمی بوعلی سینا	۲,۵۳۴,۹۵۰,۹۳۹	۱,۵۳۲	۳,۸۴۴,۱۸۶	۰
بورس کالای ایران	۱۰,۹۹۹,۹۹۸	۳۴,۷۹۰	۳۸۲,۶۹۶	۰
پتروشیمی الماس ماهشهر	۵,۰۹۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۰	۵,۰۹۸
جمع			۱۲,۶۵۲,۰۰۲	۱۱۵,۱۴۲,۵۸۹

توجه: در صورت تغییرات در سرمایه گذاری برخی از شرکتها ناشی از اجرای افزایش سرمایه، مراتب به نحو مقتضی در این بخش ارائه گردد.

صورت ریز معاملات سهام واگذار شده

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
پتروشیمی بوعلی سینا	۲,۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۲	۳۵۰,۰۰۰	۱۴۲	۳۵۰,۰۰۰	۰
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۱۱۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۷۴۲	۱۹۲,۶۱۸	۱۶,۷۳۵	۱,۸۴۸,۱۹۴	۱,۶۵۵,۵۷۶
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان (حق تقدم)	۲,۴۶۴,۳۱۹,۸۶۴	۷۵۸	۱,۸۶۸,۵۳۲	۸۲۹	۲,۰۴۲,۶۳۷	۱۷۵,۱۱۵
پتروشیمی مبین	۲	۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۸	۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱۹۸	۰
پتروشیمی فجر	۲	۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۲	۱۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۲	۰
پتروشیمی کاویان	۱,۵۸۲,۰۳۹,۴۶۴	۱۴,۳۳۱	۲۲,۶۵۶,۸۴۰	۱۴,۳۳۱	۲۲,۶۵۶,۸۴۰	۰
پتروشیمی پارس	۲۰۷,۴۸۹,۳۶۲	۱,۱۸۱	۲۴۵,۳۳۱	۱,۱۸۱	۲۴۵,۳۳۱	۰
پتروشیمی جم	۱	۵۵۴,۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۴,۹۲۴	۵۵۴,۹۲۴,۰۰۰,۰۰۰	۵۵۴,۹۲۴	۰
اوراق اسناد خزانه داری اسلامی	۵۵,۰۰۰	۷۰۲,۱۳۷	۳۸,۶۱۷	۱,۰۰۰,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۱۶,۳۸۲
پتروشیمی نوری	۲	۱۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۹۱	۱۴۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۹۱	۰
دماوند انرژی عسلویه (حق تقدم)	۴,۰۲۲,۶۸۲,۰۷۵	۹۹۹	۴,۰۲۲,۶۸۲	۹۹۹	۴,۰۲۲,۶۸۲	۰
پتروشیمی تندگویان	۲۰۱,۵۰۰,۰۰۱	۳۱۰	۴۲,۵۱۱	۲۲,۶۳۱	۴,۵۶۰,۳۴۵	۴,۵۱۷,۸۳۴
پایانه ها و مخازن پتروشیمی	۴۲,۱۹۹,۵۲۰	۱,۶۰۵	۶۹,۳۶۹	۱,۶۰۵	۶۹,۳۶۹	۰
سرمایه گذاری مدیران اقتصاد	۱	۰	۰	۰	۰	۰
پلیمر آریا ساسول	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۲,۹۹۰	۱۳,۲۹۹	۱۳۰,۸۰۰	۱۳,۰۸۰	(۲۱۹)

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود(زیان) واگذاری
پتروشیمی بوعلی سینا	۵۲۰,۹۹۵,۴۶۲	۱۴۳	۷۵,۹۲۳	۴۳,۷۲۳	۲۳,۲۱۶,۷۲۱	۲۳,۱۴۰,۷۸۸
بورس کالا ایران	۱	۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۴	۷۴,۰۰۰,۰۰۰	۷۴	۰
جمع			۳۰,۱۳۱,۳۱۳		۵۹,۶۳۶,۷۸۹	۲۹,۵۰۵,۴۷۷

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۱۳۵,۴۹۳,۵۷۵	۳۶۱,۹۶۳,۱۲۱	سود سهام شرکت های زیرمجموعه
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۷۴,۰۴۸,۹۷۵	۲۹,۴۸۹,۰۹۴	سود حاصل از فروش سهام شرکت های بوعلی، تندگویان و پترول
سود سپرده بانکی	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتها	۱,۲۹۳,۰۰۶	۱,۲۹۹,۷۸۶	سود حاصل از صندوق های سرمایه گذاری و اوراق اسناد خزانه
جمع	۲۱۲,۸۳۴,۵۵۶	۳۹۳,۸۵۱,۰۰۱	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	بهای تمام شده در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵۲,۱۴۴,۷۵۹	۶۲,۸۰۲,۹۵۹	مبلغ ۲۰۰.۱۴۰ میلیون ریال بابت خرید صندوق سرمایه گذاری پارانید پایدار سپهر (ETF) بوده که در قسمت سرمایه گذاری های کوتاه مدت در صورت مالی افشا شده است.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۸۳,۰۴۸,۶۱۹	۱۶۶,۷۲۱,۳۳۳	
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۱۳۴,۱۹۳,۳۷۸	۳۲۹,۵۲۴,۲۹۱	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

حلب مشارکتهای مردمی از طریق عرضه سهام شرکت های زیرمجموعه پذیرفته شده و قابل پذیرش در بورس اوراق بهادار، تامین منابع مالی مورد نیاز طرح های در دست اقدام و همچنین اصلاح ساختار مالی شرکت ها از طریق افزایش سرمایه
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۴۰۰/۰۳/۳۱	برآورد ۱۴۰۱/۰۳/۳۱
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۹۰	۱۹۰	۱۹۰
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۱۹,۳۰۵	۲۲,۵۸۲	۲۲,۵۸۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ | درآمدهای حاصل از سرمایه گذاری های شرکت متناسب با سود تقسیمی شرکت های تابعه و هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی براساس سال مالی گذشته و با لحاظ نمودن تورم و افزایش قیمت ها برآورد خواهد شد.

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱۴,۸۰۳,۵۳۸	۱۸,۴۸۶,۳۷۷	۴۹,۵۵۰,۷۴۲	۰	۰	۶۸,۰۳۷,۱۱۹	۴۹,۸۳۴,۵۰۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۴,۶۴۶,۳۲۵	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶	اوراق صکوک
	۰	۰	۹,۷۰۰,۷۷۵	۰	۰	۹,۷۰۰,۷۷۵	۰	۰	اوراق مشارکت
	۰	۳۴,۴۰۹,۳۴۵	۳۴,۴۰۹,۳۴۶	۰	۰	۶۸,۸۱۸,۴۹۱	۰	۱۳	تسهیلات دریافتی از بانکها
کارمزد تقسیط بدهی ملی صنایع پتروشیمی	۲,۱۷۶,۳۰۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۲۲,۶۳۶,۱۷۰	۷۲,۸۹۵,۶۲۲	۱۰۳,۶۶۰,۷۶۳	۰		۱۷۶,۵۵۶,۳۸۵	۵۹,۸۳۴,۵۰۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۲,۶۳۶,۱۷۰	هزینه مالی دوره							

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱ | استفاده حداکثری از ظرفیت اخذ تسهیلات و تامین مالی از طریق بازار سرمایه

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
میلیارد ریال		۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۷۹	۷۳	۱۰۳,۶۹۳		یادآوران فاز ۱ (ریالی)
میلیون دلار		۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۰	۰	۷۹	۷۳	۹۷۳		یادآوران فاز ۱ (ارزی)
میلیارد ریال		۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۰	۰	۸۳	۷۵	۲۸,۲۱۹		پتروشیمی گچساران (ریالی)
میلیون یورو		۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۰	۰	۸۳	۷۵	۵۳۷		پتروشیمی گچساران (ارزی)
میلیارد ریال		۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۳	۱۶	۱۸,۴۵۸		دهدشت (ریالی)
میلیون یورو		۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۳	۱۶	۱۴۱		دهدشت (ارزی)
میلیارد ریال		۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	۰	۴	۰	۱۹,۰۰۰		پلیمر گچساران (ریالی)

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
میلیون یورو		۱۴۰۲/۰۲/۳۱	۰	۰	۴	۰	۱۴۱		پلیمر گچساران (ارزی)
میلیارد ریال		۱۴۰۲/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۸۶,۲۱۳		پتروشیمی ابن سینا (ریالی)
میلیون یورو		۱۴۰۲/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	۰	۷۰		پتروشیمی ابن سینا (ارزی)

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدها (هزینه‌های غیر عملیاتی)

شرح	۱۳۹۹/۰۲/۳۱	۱۴۰۰/۰۲/۳۱
سود (زیان) حاصل از تسعیر ارز	۱۲,۷۶۵,۳۹۳	۸,۴۰۷,۷۳۰
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۳,۵۸۸,۹۹۶	۱۰,۳۹۸,۹۷۶
درآمد حاصل از فروش موجودی کالا	۳۷۶,۳۳۴	۱۳۱,۵۴۶
بهای تمام شده کالای فروش رفته	(۶۳,۹۰۷)	(۱۰,۹۰۳)
سایر اقلام	(۵۸۱,۸۸۳)	(۴۲۸,۷۷۸)
جمع	۱۶,۰۸۴,۸۳۴	۱۸,۴۸۸,۵۷۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۰	۰	۰	۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱	اصلاح ساختار مالی در برخی از شرکت های زیرمجموعه و شرکت اصلی از جمله افزایش سرمایه، مطالعه و اصلاح پرتفوی سرمایه گذاری با هدف خلق ارزش افزوده
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

عرضه سهام برخی از شرکت های تابعه در بازار سرمایه در راستای شفاف سازی گروه، گسترش بازارهای فروش محصولات و تنوع بخشی شیوه های صادرات بهینه محصولات

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

درآمد سود سهام محقق شده

نام شرکت	وضعیت پورتفوی			وضعیت سودآوری					
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	درصد مالکیت	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد
پتروشیمی پارس	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۴/۲۷	۳,۳۶۳,۶۶۴,۶۶۶	۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۶	۲۰,۳۷۱	۲۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۱ * ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
پتروشیمی نوری	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴۰۰/۰۴/۲۰	۶,۱۷۵,۹۵۵,۵۵۵	۹,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹	۱۳,۷۹۰	۱۴,۲۰۰	۸۷,۶۹۸,۵۶۹

وضعیت سودآوری		وضعیت پورتفوی							سال مالی شرکت سرمايه پدير	نام شرکت
		درآمد هر سهم (ريال)	درآمد هر سهم (ريال)	درصد مالکیت	ارزش اسمی هر سهم	سرمایه (میلیون) ريال)	تعداد سهام در تاریخ مجمع	تاریخ برگزاری مجمع		
درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	۱۴۰۰/۰۲/۳۱									
۱۳۹۹/۰۲/۳۱ *										
	۳۰,۰۷۱,۴۱۸	۱,۸۰۰	۱,۹۸۶	۸۳	۱,۰۰۰	۳۰,۳۳۷,۸۴۰	۱۶,۷۰۶,۳۴۳,۳۳۶	۱۴۰۰/۰۴/۲۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی مبین
	۷,۷۸۰,۱۰۶	۳,۰۰۰	۳,۰۹۸	۶۰	۱,۰۰۰	۶,۵۰۰,۰۰۰	۳,۸۹۰,۰۵۳,۱۴۳	۱۴۰۰/۰۴/۲۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی فجر
	۱۱,۰۶۷,۵۶۳	۵,۵۵۰	۶,۱۶۷	۵۷	۱,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۹۹۴,۱۵۵,۴۶۶	۱۴۰۰/۰۴/۰۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی بوعلی سینا
	۳۱,۲۸۴,۰۰۰	۳,۳۰۰	۳,۸۵۴	۷۹	۱,۰۰۰	۱۲,۰۰۰,۰۰۰	۹,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی اروند
	۵,۴۹۷,۷۸۹	۱,۰۰۰	۱,۰۲۶	۱۰۰	۱,۰۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۵,۴۹۷,۷۸۹,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۲۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سرمایه گذاری مدیران اقتصاد
	۳,۸۰۰,۰۰۰	۳۸,۰۰۰	۳۸,۴۸۹	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۳۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی
	۴,۰۰۰,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	۵۱۰,۰۴۱	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۱۴	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجارت صنعت پتروشیمی خلیج فارس
	۹۹۰	۱	۱۳	۹۹	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۰۱	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی هرمز خلیج فارس
	۴,۷۰۹	۱	۶	۴۶	۱,۰۰۰	۱۰,۱۵۵,۵۳۶	۴,۷۰۹,۰۹۰,۴۶۶	۱۴۰۰/۰۴/۰۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی گچساران
	۷۱۶,۰۳۸	۱۷۸	۹۶۶	۳۰	۱,۰۰۰	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۴,۰۲۳,۶۸۳,۰۷۵	۱۴۰۰/۰۴/۲۷	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دماوند انرژی عسلویه
	۱۷۵,۹۹۷	۴,۰۷۴	۴,۵۷۸	۱۶	۱,۰۰۰	۳۷۰,۰۰۰	۴۳,۳۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۲۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پایانه ها ومخازن پتروشیمی
	۱,۰۶۵,۰۸۶	۶,۵۰۰	۷,۳۷۶	۱	۱,۰۰۰	۱۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۳,۸۵۹,۳۷۵	۱۴۰۰/۰۴/۱۳	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی جم
	۱۴,۳۳۵,۰۰۰	۱۴,۳۳۵,۰۰۰	۱۴,۳۳۷,۸۹۱	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۶	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی ابن سینای اندیمشک
	۱,۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۱,۹۸۶	۱۰۰	۱,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰	۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت عملیات غیر صنعتی بازارگاد
	۹,۸۵۰,۷۳۸	۷۸۰	۸۷۷	۵۳	۱,۰۰۰	۳۳,۹۵۷,۶۶۶	۱۲,۶۲۹,۱۳۸,۷۴۸	۱۴۰۰/۰۳/۲۵	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی تندگویان
	۳۰۶,۷۹۶	۱,۳۳۰	۶,۰۷۲	۵	۱,۰۰۰	۵,۱۰۰,۰۰۰	۳۵۱,۴۷۱,۸۳۹	۱۴۰۰/۰۳/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی شیراز
	۵۸,۳۰۰	۱,۱۰۰	۳,۵۳۳	۳	۱,۰۰۰	۳,۵۳۹,۳۰۰	۵۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۰۸	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	صنایع پتروشیمی کرمانشاه
	۱۰	۱	۱۰	۱۰۰	۱,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۲/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پالایش گاز یاداوران خلیج فارس
	۴۹,۹۲۱,۶۱۵	۳,۷۵۰	۳,۵۵۲	۶۹	۱,۰۰۰	۳۶,۱۹۵,۴۳۴	۱۸,۱۵۳,۳۱۴,۴۸۳	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پتروشیمی بندرامام
	۷,۰۳۱,۵۶۰	۴۰۰	۳,۸۳۴	۷۰	۱,۰۰۰	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۷۸,۸۹۸,۹۱۰	۱۴۰۰/۰۵/۳۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان
	۳۳,۵۱۴,۱۳۴	۱۳,۳۶۰	۱۵,۴۰۳	۴۰	۱,۰۰۰	۴,۴۰۰,۱۰۰	۱,۷۶۰,۰۴۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پارس تامین مجد
	۶,۴۰۰,۰۰۰	۳۴۹,۶۸۷,۸۹۰	۱۷,۰۴۵,۷۸۰	۴۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۶۴۰,۸۰۰	۳۵,۶۳۳	۱۴۰۰/۰۴/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	ان پی سی اینترنشنال (پتروشیمی بین الملل)
۰	۳۶۱,۹۵۳,۷۰۱	۳۶۴,۴۳۰,۶۰۵	۳۱,۹۱۷,۵۷۸	۱,۴۷۵	۱۰,۰۳۳,۰۰۰	۱۹۵,۴۰۷,۵۵۶	۱۰۸,۳۸۳,۶۸۳,۵۹۳			جمع
۰										درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه گذشته
	۳۶۱,۹۵۳,۷۰۱									درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه
										*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکت های فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورت های مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری، درآمد مذکور در صورت های مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود.
										کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۲/۳۱
										کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۳۱